Nueva York | —— 

15 Julio. | 1935 

Juzgado, saldrá a remate el 9 de 
agosto próximo a las 15 horas la 
propiedad de la calle San Anto- 
nio esquina. de Monjitas. pertene- 
ciente a doña Laura Wilson vw. de 
Santa Cruz v otros. por el mínl- 
mun de un millón trescientos mil 
pesos ($ 1.300.000) al contado. Bo- 

de garantía $ 130,000. Ba es 
y antecedentes en la secretaría del 
Juzgado. expediente Laura Wilson 
y. de Santa Cruz v otros, Autorl. 
zación para enalenar, y en el es- 
tudio del abogado Gonzalo Barrl- 
za Errázuriz. Hiyírfanos 972, of.